1

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2019                                                                                                        №  39-ра
с. Иннокентьевка

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения, утвержденное распоряжением администрации сельского поселения от 14.10.2019 № 32-ра

	Руководствуясь Постановлением Конституционного суда Российской Федерации от 28 июня 2018 г. № 26-р, статьей 153 Трудового Кодекса Российской Федерации
	1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения, утвержденное распоряжением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 14.10.2019 № 32-ра  следующие изменения:
	1.1. дополнить абзац 3 части 1 строкой 7 следующего содержания:
« - оплаты труда за работу в выходные и праздничные дни»
	1.2. п. 6 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«Работникам, привлекающимся к работе в выходные или в праздничные дни, если эта работа не компенсировалась предоставлением им другого дня отдыха, оплату в выходной и (или) нерабочий праздничный день, включающей наряду с тарифной частью заработной платы, начисленной не менее двойной тарифной или часовой ставки (части оклада (должностного оклада) за день или час работы), все компенсационные и стимулирующие выплаты, установленные для них системой оплаты труда».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Иннокентьевского
сельского поселения						                С.Н. Гофмайстер

[bookmark: _GoBack]